

Kadn Holding ApS

**Morelvænget 1
3450 Allerød**

CVR-nr 27 52 88 48

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/3 2019

Kim Christensen

Dirigent (Underskrift)

KIM CHRISTENSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadn Holding ApS
Morelvænget 1
3450 Allerød

CVR-nr: 27 52 88 48
Stiftet: 3. juli 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Christensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 286.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.625	-6
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	-6.625	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	300.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	-11.668	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	281.707	-6
2 Skat af årets resultat.....	3.935	1
ÅRETS RESULTAT	285.642	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
Overført resultat.....	177.642	-111
DISPONERET I ALT	285.642	-5



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125
Finansielle anlægsaktiver	125.000	125
ANLÆGSAKTIVER	125.000	125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.067	0
Andre tilgodehavender	9.094	68
Tilgodehavender	19.161	68
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.532	0
Værdipapirer og kapitalandele	189.532	0
Likvide beholdninger	128.315	138
OMSÆTNINGSAKTIVER	337.008	206
AKTIVER	462.008	331



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	222.758	45
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
4 EGENKAPITAL.....	455.758	276
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.250	55
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	6.250	55
PASSIVER.....	462.008	331

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
 Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	13	0
Sambeskatningsbidrag	-3.948	-1
	-3.935	-1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
Kostpris 31. december 2018	125.000	125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	125.000	125

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	45.116	0	177.642	222.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	275.916	-105.800	285.642	455.758

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom 1.000 kr.	125.000
	125.000



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.